
第２７回参議院議員通常選挙 【期日前7日】

国内分 令和７年７月１３日20時現在

（単位：人）

市区町村名 今回（Ａ） 前回（Ｂ） 増減数
Ｃ＝Ａ－Ｂ

市区町村名 今回（Ａ） 前回（Ｂ） 増減数
Ｃ＝Ａ－Ｂ

R7.7.13 R4.7.3 R7.7.13 R4.7.3

千葉市中央区 15,008     9,630       5,378       酒々井町 1,551       1,090       461          

千葉市花見川区 12,997     9,006       3,991       栄町 1,888       1,206       682          

千葉市稲毛区 12,486     8,699       3,787       印旛郡計 3,439       2,296       1,143       

千葉市若葉区 10,995     7,647       3,348       

千葉市緑区 10,463     6,760       3,703       神崎町 445          403          42           

千葉市美浜区 12,309     8,480       3,829       多古町 924          715          209          

千葉市計 74,258      50,222      24,036      東庄町 952          736          216          

銚子市 3,849       4,374       -525        香取郡計 2,321       1,854       467          

市川市 39,563     27,005     12,558     

船橋市 45,474     33,286     12,188     九十九里町 1,023       939          84           

館山市 4,300       3,405       895          芝山町 325          238          87           

木更津市 12,487     10,550     1,937       横芝光町 1,541       1,221       320          

松戸市 25,573     17,339     8,234       山武郡計 2,889       2,398       491          

野田市 12,947     5,581       7,366       

茂原市 6,216       5,056       1,160       一宮町 953          672          281          

成田市 4,731       4,626       105          睦沢町 584          459          125          

佐倉市 15,020     10,877     4,143       長生村 1,154       1,160       -6           

東金市 4,330       3,334       996          白子町 749          594          155          

旭市 1,144       2,483       -1,339     長柄町 487          431          56           

習志野市 18,383     12,490     5,893       長南町 693          562          131          

柏市 34,340     17,618     16,722     長生郡計 4,620       3,878       742          

勝浦市 1,199       937          262          

市原市 7,909       6,521       1,388       大多喜町 648          548          100          

流山市 14,487     8,606       5,881       御宿町 483          418          65           

八千代市 11,649     8,089       3,560       夷隅郡計 1,131       966          165          

我孫子市 7,465       5,676       1,789       

鴨川市 2,378       1,986       392          鋸南町 643          570          73           

鎌ケ谷市 8,694       6,538       2,156       安房郡計 643          570          73           

君津市 7,460       6,838       622          

富津市 3,710       3,295       415          町村計 15,043      11,962      3,081       

浦安市 13,364     9,325       4,039       

四街道市 5,596       4,437       1,159       県計 446,307    315,344    130,963    

袖ケ浦市 5,546       4,130       1,416       

八街市 4,762       3,654       1,108       

印西市 7,777       3,999       3,778       

白井市 5,089       3,557       1,532       

富里市 3,536       2,704       832          

南房総市 977          623          354          

匝瑳市 2,578       2,164       414          

香取市 4,367       3,501       866          

山武市 2,764       2,578       186          

いすみ市 3,202       2,654       548          

大網白里市 4,140       3,324       816          

市計 431,264    303,382    127,882    

期日前投票者数の状況（選挙区）



第２７回参議院議員通常選挙 【期日前7日】

在外分 令和７年７月１３日20時現在

（単位：人）

市区町村名 今回（Ａ） 前回（Ｂ） 増減数
Ｃ＝Ａ－Ｂ

市区町村名 今回（Ａ） 前回（Ｂ） 増減数
Ｃ＝Ａ－Ｂ

R7.7.13 R4.7.3 R7.7.13 R4.7.3

千葉市中央区 1             -             1             酒々井町 -             -             -             

千葉市花見川区 2             -             2             栄町 -             -             -             

千葉市稲毛区 2             4             -2           印旛郡計 -             -             -             

千葉市若葉区 2             -             2             

千葉市緑区 -             2             -2           神崎町 -             -             -             

千葉市美浜区 2             2             -             多古町 -             -             -             

千葉市計 9             8             1             東庄町 -             -             -             

銚子市 -             -             -             香取郡計 -             -             -             

市川市 3             4             -1           

船橋市 10           7             3             九十九里町 -             -             -             

館山市 -             -             -             芝山町 -             -             -             

木更津市 1             1             -             横芝光町 -             -             -             

松戸市 2             1             1             山武郡計 -             -             -             

野田市 -             1             -1           

茂原市 3             -             3             一宮町 -             -             -             

成田市 1             -             1             睦沢町 -             -             -             

佐倉市 3             1             2             長生村 -             -             -             

東金市 -             -             -             白子町 -             -             -             

旭市 -             -             -             長柄町 -             -             -             

習志野市 1             1             -             長南町 -             -             -             

柏市 1             1             -             長生郡計 -             -             -             

勝浦市 -             -             -             

市原市 1             1             -             大多喜町 -             -             -             

流山市 2             3             -1           御宿町 -             -             -             

八千代市 1             -             1             夷隅郡計 -             -             -             

我孫子市 3             1             2             

鴨川市 -             -             -             鋸南町 -             -             -             

鎌ケ谷市 -             3             -3           安房郡計 -             -             -             

君津市 -             -             -             

富津市 -             -             -             町村計 -             -             -             

浦安市 1             3             -2           

四街道市 -             -             -             県計 45           37           8             

袖ケ浦市 -             -             -             

八街市 1             -             1             

印西市 -             1             -1           

白井市 1             -             1             

富里市 1             -             1             

南房総市 -             -             -             

匝瑳市 -             -             -             

香取市 -             -             -             

山武市 -             -             -             

いすみ市 -             -             -             

大網白里市 -             -             -             

市計 45           37           8             

期日前投票者数の状況（選挙区）



第２７回参議院議員通常選挙 【期日前7日】

国内＋在外 令和７年７月１３日20時現在

（単位：人）

市区町村名 今回（Ａ） 前回（Ｂ） 増減数
Ｃ＝Ａ－Ｂ

市区町村名 今回（Ａ） 前回（Ｂ） 増減数
Ｃ＝Ａ－Ｂ

R7.7.13 R4.7.3 R7.7.13 R4.7.3

千葉市中央区 15,009     9,630       5,379       酒々井町 1,551       1,090       461          

千葉市花見川区 12,999     9,006       3,993       栄町 1,888       1,206       682          

千葉市稲毛区 12,488     8,703       3,785       印旛郡計 3,439       2,296       1,143       

千葉市若葉区 10,997     7,647       3,350       

千葉市緑区 10,463     6,762       3,701       神崎町 445          403          42           

千葉市美浜区 12,311     8,482       3,829       多古町 924          715          209          

千葉市計 74,267      50,230      24,037      東庄町 952          736          216          

銚子市 3,849       4,374       -525        香取郡計 2,321       1,854       467          

市川市 39,566     27,009     12,557     

船橋市 45,484     33,293     12,191     九十九里町 1,023       939          84           

館山市 4,300       3,405       895          芝山町 325          238          87           

木更津市 12,488     10,551     1,937       横芝光町 1,541       1,221       320          

松戸市 25,575     17,340     8,235       山武郡計 2,889       2,398       491          

野田市 12,947     5,582       7,365       

茂原市 6,219       5,056       1,163       一宮町 953          672          281          

成田市 4,732       4,626       106          睦沢町 584          459          125          

佐倉市 15,023     10,878     4,145       長生村 1,154       1,160       -6           

東金市 4,330       3,334       996          白子町 749          594          155          

旭市 1,144       2,483       -1,339     長柄町 487          431          56           

習志野市 18,384     12,491     5,893       長南町 693          562          131          

柏市 34,341     17,619     16,722     長生郡計 4,620       3,878       742          

勝浦市 1,199       937          262          

市原市 7,910       6,522       1,388       大多喜町 648          548          100          

流山市 14,489     8,609       5,880       御宿町 483          418          65           

八千代市 11,650     8,089       3,561       夷隅郡計 1,131       966          165          

我孫子市 7,468       5,677       1,791       

鴨川市 2,378       1,986       392          鋸南町 643          570          73           

鎌ケ谷市 8,694       6,541       2,153       安房郡計 643          570          73           

君津市 7,460       6,838       622          

富津市 3,710       3,295       415          町村計 15,043      11,962      3,081       

浦安市 13,365     9,328       4,037       

四街道市 5,596       4,437       1,159       県計 446,352    315,381    130,971    

袖ケ浦市 5,546       4,130       1,416       

八街市 4,763       3,654       1,109       

印西市 7,777       4,000       3,777       

白井市 5,090       3,557       1,533       

富里市 3,537       2,704       833          

南房総市 977          623          354          

匝瑳市 2,578       2,164       414          

香取市 4,367       3,501       866          

山武市 2,764       2,578       186          

いすみ市 3,202       2,654       548          

大網白里市 4,140       3,324       816          

市計 431,309    303,419    127,890    

期日前投票者数の状況（選挙区）



第２７回参議院議員通常選挙 【期日前7日】

国内分 令和７年７月１３日20時現在

（単位：人）

市区町村名 今回（Ａ） 前回（Ｂ） 増減数
Ｃ＝Ａ－Ｂ

市区町村名 今回（Ａ） 前回（Ｂ） 増減数
Ｃ＝Ａ－Ｂ

R7.7.13 R4.7.3 R7.7.13 R4.7.3

千葉市中央区 15,009     9,632       5,377       酒々井町 1,551       1,090       461          

千葉市花見川区 12,997     9,006       3,991       栄町 1,888       1,206       682          

千葉市稲毛区 12,483     8,700       3,783       印旛郡計 3,439       2,296       1,143       

千葉市若葉区 10,994     7,646       3,348       

千葉市緑区 10,463     6,760       3,703       神崎町 445          403          42           

千葉市美浜区 12,309     8,480       3,829       多古町 924          715          209          

千葉市計 74,255      50,224      24,031      東庄町 952          736          216          

銚子市 3,849       4,374       -525        香取郡計 2,321       1,854       467          

市川市 39,566     27,005     12,561     

船橋市 45,479     33,295     12,184     九十九里町 1,023       939          84           

館山市 4,300       3,405       895          芝山町 325          238          87           

木更津市 12,489     10,550     1,939       横芝光町 1,541       1,221       320          

松戸市 25,576     17,341     8,235       山武郡計 2,889       2,398       491          

野田市 12,947     5,582       7,365       

茂原市 6,217       5,058       1,159       一宮町 953          672          281          

成田市 4,731       4,627       104          睦沢町 584          459          125          

佐倉市 15,021     10,878     4,143       長生村 1,154       1,160       -6           

東金市 4,331       3,334       997          白子町 749          594          155          

旭市 1,144       2,483       -1,339     長柄町 487          431          56           

習志野市 18,382     12,489     5,893       長南町 693          562          131          

柏市 34,342     17,617     16,725     長生郡計 4,620       3,878       742          

勝浦市 1,199       937          262          

市原市 7,909       6,522       1,387       大多喜町 648          548          100          

流山市 14,488     8,607       5,881       御宿町 483          418          65           

八千代市 11,647     8,090       3,557       夷隅郡計 1,131       966          165          

我孫子市 7,465       5,675       1,790       

鴨川市 2,378       1,986       392          鋸南町 643          570          73           

鎌ケ谷市 8,694       6,539       2,155       安房郡計 643          570          73           

君津市 7,464       6,838       626          

富津市 3,710       3,297       413          町村計 15,043      11,962      3,081       

浦安市 13,362     9,325       4,037       

四街道市 5,597       4,439       1,158       県計 446,326    315,371    130,955    

袖ケ浦市 5,546       4,130       1,416       

八街市 4,762       3,655       1,107       

印西市 7,777       3,999       3,778       

白井市 5,088       3,557       1,531       

富里市 3,537       2,704       833          

南房総市 977          623          354          

匝瑳市 2,578       2,163       415          

香取市 4,367       3,501       866          

山武市 2,765       2,580       185          

いすみ市 3,203       2,655       548          

大網白里市 4,141       3,325       816          

市計 431,283    303,409    127,874    

期日前投票者数の状況（比例代表）



第２７回参議院議員通常選挙 【期日前7日】

在外分 令和７年７月１３日20時現在

（単位：人）

市区町村名 今回（Ａ） 前回（Ｂ） 増減数
Ｃ＝Ａ－Ｂ

市区町村名 今回（Ａ） 前回（Ｂ） 増減数
Ｃ＝Ａ－Ｂ

R7.7.13 R4.7.3 R7.7.13 R4.7.3

千葉市中央区 1             -             1             酒々井町 -             -             -             

千葉市花見川区 2             -             2             栄町 -             -             -             

千葉市稲毛区 2             4             -2           印旛郡計 -             -             -             

千葉市若葉区 2             -             2             

千葉市緑区 -             2             -2           神崎町 -             -             -             

千葉市美浜区 2             2             -             多古町 -             -             -             

千葉市計 9             8             1             東庄町 -             -             -             

銚子市 -             -             -             香取郡計 -             -             -             

市川市 3             4             -1           

船橋市 10           7             3             九十九里町 -             -             -             

館山市 -             -             -             芝山町 -             -             -             

木更津市 1             1             -             横芝光町 -             -             -             

松戸市 2             1             1             山武郡計 -             -             -             

野田市 -             1             -1           

茂原市 3             -             3             一宮町 -             -             -             

成田市 1             -             1             睦沢町 -             -             -             

佐倉市 3             1             2             長生村 -             -             -             

東金市 -             -             -             白子町 -             -             -             

旭市 -             -             -             長柄町 -             -             -             

習志野市 1             1             -             長南町 -             -             -             

柏市 1             1             -             長生郡計 -             -             -             

勝浦市 -             -             -             

市原市 1             1             -             大多喜町 -             -             -             

流山市 2             3             -1           御宿町 -             -             -             

八千代市 1             -             1             夷隅郡計 -             -             -             

我孫子市 3             1             2             

鴨川市 -             -             -             鋸南町 -             -             -             

鎌ケ谷市 -             3             -3           安房郡計 -             -             -             

君津市 -             -             -             

富津市 -             -             -             町村計 -             -             -             

浦安市 1             3             -2           

四街道市 -             -             -             県計 45           37           8             

袖ケ浦市 -             -             -             

八街市 1             -             1             

印西市 -             1             -1           

白井市 1             -             1             

富里市 1             -             1             

南房総市 -             -             -             

匝瑳市 -             -             -             

香取市 -             -             -             

山武市 -             -             -             

いすみ市 -             -             -             

大網白里市 -             -             -             

市計 45           37           8             

期日前投票者数の状況（比例代表）



第２７回参議院議員通常選挙 【期日前7日】

国内＋在外 令和７年７月１３日20時現在

（単位：人）

市区町村名 今回（Ａ） 前回（Ｂ） 増減数
Ｃ＝Ａ－Ｂ

市区町村名 今回（Ａ） 前回（Ｂ） 増減数
Ｃ＝Ａ－Ｂ

R7.7.13 R4.7.3 R7.7.13 R4.7.3

千葉市中央区 15,010     9,632       5,378       酒々井町 1,551       1,090       461          

千葉市花見川区 12,999     9,006       3,993       栄町 1,888       1,206       682          

千葉市稲毛区 12,485     8,704       3,781       印旛郡計 3,439       2,296       1,143       

千葉市若葉区 10,996     7,646       3,350       

千葉市緑区 10,463     6,762       3,701       神崎町 445          403          42           

千葉市美浜区 12,311     8,482       3,829       多古町 924          715          209          

千葉市計 74,264      50,232      24,032      東庄町 952          736          216          

銚子市 3,849       4,374       -525        香取郡計 2,321       1,854       467          

市川市 39,569     27,009     12,560     

船橋市 45,489     33,302     12,187     九十九里町 1,023       939          84           

館山市 4,300       3,405       895          芝山町 325          238          87           

木更津市 12,490     10,551     1,939       横芝光町 1,541       1,221       320          

松戸市 25,578     17,342     8,236       山武郡計 2,889       2,398       491          

野田市 12,947     5,583       7,364       

茂原市 6,220       5,058       1,162       一宮町 953          672          281          

成田市 4,732       4,627       105          睦沢町 584          459          125          

佐倉市 15,024     10,879     4,145       長生村 1,154       1,160       -6           

東金市 4,331       3,334       997          白子町 749          594          155          

旭市 1,144       2,483       -1,339     長柄町 487          431          56           

習志野市 18,383     12,490     5,893       長南町 693          562          131          

柏市 34,343     17,618     16,725     長生郡計 4,620       3,878       742          

勝浦市 1,199       937          262          

市原市 7,910       6,523       1,387       大多喜町 648          548          100          

流山市 14,490     8,610       5,880       御宿町 483          418          65           

八千代市 11,648     8,090       3,558       夷隅郡計 1,131       966          165          

我孫子市 7,468       5,676       1,792       

鴨川市 2,378       1,986       392          鋸南町 643          570          73           

鎌ケ谷市 8,694       6,542       2,152       安房郡計 643          570          73           

君津市 7,464       6,838       626          

富津市 3,710       3,297       413          町村計 15,043      11,962      3,081       

浦安市 13,363     9,328       4,035       

四街道市 5,597       4,439       1,158       県計 446,371    315,408    130,963    

袖ケ浦市 5,546       4,130       1,416       

八街市 4,763       3,655       1,108       

印西市 7,777       4,000       3,777       

白井市 5,089       3,557       1,532       

富里市 3,538       2,704       834          

南房総市 977          623          354          

匝瑳市 2,578       2,163       415          

香取市 4,367       3,501       866          

山武市 2,765       2,580       185          

いすみ市 3,203       2,655       548          

大網白里市 4,141       3,325       816          

市計 431,328    303,446    127,882    

期日前投票者数の状況（比例代表）


